奥姆勒 菲拉鲁克斯
KSA S12 24V DC / KSA S12 230V AC    链式开窗器
根据机械指引条例 2006 / 42 / EC (annex VI)
安装调试说明书
2
KSA S12
安装说明书
目录

KSA S12
安装说明书
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元/ 件数 订购号
250 515 KSA 250 S12 24V E6/C-0 1 522725
300 591 KSA 300 S12 24V E6/C-0 1 522730
400 591 KSA 400 S12 24V E6/C-0 1 522740
500 693 KSA 500 S12 24V E6/C-0 1 522750
600 693 KSA 600 S12 24V E6/C-0 1 522760
800 794 KSA 800 S12 24V E6/C-0 1 522780
1000 896 KSA 1000 S12 24V E6/C-0 1 522810
1200 998 KSA 1200 S12 24V E6/C-0 1 522812
1500 1151 KSA 1500 S12 24V E6/C-0 1 522815
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元/ 件数 订购号
250 515 KSA 250 S12 24V Z E6/C-0 1 522723
300 591 KSA 300 S12 24V Z E6/C-0 1 522733
400 591 KSA 400 S12 24V Z E6/C-0 1 522743
500 693 KSA 500 S12 24V Z E6/C-0 1 522753
600 693 KSA 600 S12 24V Z E6/C-0 1 522763
800 794 KSA 800 S12 24V Z E6/C-0 1 522783
1000 896 KSA 1000 S12 24V Z E6/C-0 1 522813
1200 998 KSA 1200 S12 24V Z E6/C-0 1 522823
1500 1151 KSA 1500 S12 24V Z E6/C-0 1 522853
选项
特殊类型 每单元/件数 订购号
开窗器外壳颜色定制为RAL中的颜色
一次性图层 516030
下订单时注明:
 1 -  20 516004
21 -  50 516004
51 - 100 516004
  ≥101 516004
S12微处理器编程
24V S12电子缩短行程 524190
24V / 230V S12其他特殊功能编程 524180
可选配件 每单元/件数 订购号
M-COM® Click 插拔式接线端子，用于驱动多台开窗器同步的模块	 1 524167
M-COM模块用于驱动多台开窗器同步的模块	 1 524177
Wire Click 插拔式接线端子 24 V - 3 m长电缆 1 501251
Wire Click 插拔式接线端子 24 V - 5 m长电缆 1 501252
Wire Click 插拔式接线端子 24 V - 10 m长电缆 1 501253
„Z“ 版本说明 (例如KSA 1500 S12 24V Z ) 230V24V
„Z“版本的开窗器	(例如	KSA 1500 S12 24V Z)带有无
电压触点，用来进行外部信号监控。
当开窗器处于关闭位置时，该触点(max.	 24V,
500mA)	是开放的。
24V
02
11
KSA S12
安装说明书
230V
技术参数
KSA S12 230V 和KSA S12 230V Z技术参数
技术参数
UN
额定电压 230V AC (50 Hz)
IN
额定电流 0.2 A
IA
关机电流 0.2 A
P 额定功率 46 W
DC 运行间隔 5 周	(ED 30% - ON: 3 min./OFF: 7 min.)
防护等级 IP 32
环境温度 -5 °C ... +60 °C
FZ
最大拉力 600 N
FA 推力
100
200

230V24V
230V
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元/ 件数 订购号
250 591 KSA 250 S12 230V E6/C-0 1 497025
300 667 KSA 300 S12 230V E6/C-0 1 497030
400 667 KSA 400 S12 230V E6/C-0 1 497040
500 769 KSA 500 S12 230V E6/C-0 1 497050
600 769 KSA 600 S12 230V E6/C-0 1 497060
800 870 KSA 800 S12 230V E6/C-0 1 497080
1000 972 KSA 1000 S12 230V E6/C-0 1 497110
1200 1074 KSA 1200 S12 230V E6/C-0 1 497112
1500 1227 KSA 1500 S12 230V E6/C-0 1 497115
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元/ 件数 订购号
250 591 KSA 250 S12 230V Z E6/C-0 1 497023
300 667 KSA 300 S12 230V Z E6/C-0 1 497033
400 667 KSA 400 S12 230V Z E6/C-0 1 497043
500 769 KSA 500 S12 230V Z E6/C-0 1 497053
600 769 KSA 600 S12 230V Z E6/C-0 1 497063
800 870 KSA 800 S12 230V Z E6/C-0 1 497083
1000 972 KSA 1000 S12 230V Z E6/C-0 1 497113
1200 1074 KSA 1200 S12 230V Z E6/C-0 1 497123
1500 1227 KSA 1500 S12 230V Z E6/C-0 1 497153
选项
特殊类型 每单元/件数 订购号
开窗器外壳颜色定制为RAL中的颜色 516030
下订单时注明:
 1 -  20 516004
21 -  50 516004
51 - 100 516004
  up 101 516004
S12微处理器编程
230V S12多台开窗器同步运行 495588
24V S12电子缩短行程 524190
24V / 230V S12其他特殊功能编程 524180
可选配件 每单元/件数 订购号
Wire Click 插拔式接线端子 230 V - 3 m长电缆 1 501273
Wire Click 插拔式接线端子 230 V - 5 m长电缆 1 501275
Wire Click 插拔式接线端子 230 V - 10 m长电缆 1 501280
产品标签提供了非常重要的产品特征, 如:
	• 制造商地址
	• 订购号和名称
	• 技术参数
	• 固件版本的制造日期
	• 序列号
不要安装和操作已损坏的产品。
如有任何产品问题投诉，请注明 产品序列号 (SN)
(见产品标签)。
产品标签说明
i
-5°C
+60°C
02
13
KSA S12
安装说明书
st
ro
ke
应用领域和窗扇尺寸:
可将开窗器安装于窗扇最大面积为4m2 的窗户上(
取决于具体情况)
上悬与下悬内开窗
上悬与下悬外开窗
下悬窗
下悬窗
上悬窗
上悬窗
FAH 最大 = 2500 mm
使用窗框支架	K-B1
窗框上最小的安装空间

1个扣板和1套安装套件
扣板组合
订货号:
应用:
材质 / 表面处理:
功能 /
配件:
524305 L = 1.45 m (*)
524310 L = 2.90 m (*)
524302 L =窗扇宽度
明装开窗器KSA/KSA	-	Twin的扣板，
与支架
K-A1,	K-B1,	K-B2,	K-C2,	K-E1,	K-E2,
K84-1一起使用;
可根据开窗器长度或窗户尺寸调节扣
板长度。
铝合金	(自然阳极氧化)	+	塑料	(灰色)
包括扣板安装配件
可现场截短	+	带安装套件。
57
42
L
隐藏安装开窗器
  4
  1   2
  3AP
AP
  1
  3
  4
  2
扣板安装套件 (灰色端盖)
订货号:
材质 / 表面处理:
功能 / 配件:
524300 灰色
524303 黑色
铝合金,
塑料	(灰色)
	 2个端盖
	 2个衬板
	 4张贴纸
	 1个电缆堵头
安装套件颜色: 灰色 安装套件颜色: 黑色
06
(*)	不带端盖长度)
34
KSA S12
安装说明书
隐藏安装开窗器
确定扣板长度
!
AP
KSAKxxx
~ 5 mm
可变
06